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CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

* Relacéo de Servidores - Geral

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
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Matricula
100101
100098

2574
100102
100106
100104
100097
100099
100103
100096
100100
100105

Nome Dt.Mov.
DEIVID CASTAGNA CARVALHO
FELIPE SOARES DA SILVA

FLAVIA ROSANA MARQUES BORGES
GUSTAVO TAMAGNO MARTINS
HELENO CACIANO PADILHA MENDES
JULI MARRONI MILLER HOFF

JULIA MASCARELLO

KARINE LEITE DE MIRANDA

KARINE ZANARDI DOS SANTOS
LUCAS RIBEIRO RODRIGUES

LUIZA BEDIN GAJARDO

VITORIA FONTANA

Relacdo de Servidores

Admisséao
11/07/2018
10/07/2018
30/07/2018
16/07/2018
27/07/2018
16/07/2018
09/07/2018
10/07/2018
16/07/2018
09/07/2018
10/07/2018
24/07/2018

Setor

Informatica

Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Assessoria Técnica Legislativa

Comunicagao Social

Centro de Meméria

Comunicagéo Social

Gabinete da Ver?. Paula Cristina loris de Oliveira
Informética

Comunicacgéao Social

Secretaria

Gabinete do Ver. Wagner Petrini

Gabinete da Ver? Denise Pessba

Total Geral

: 12 servidores




